
UCHWAŁA NR II/14/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Toruńskiego.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Powiatu Toruńskiego według załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.

Id: 073E4C7E-E217-4779-AA5E-A24CB1434BAE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do 
Uchwały Nr II/14/2014 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 
KOMISJA BUD śETU I FINANSÓW  
1) Łukasz Kowalski – Przewodniczący 
2) Paweł Polikowski - Wiceprzewodniczący 
3)  Michał Ramlau  
4)  Andrzej Jałocha 
5) Mirosława Kłosińska 
6) Mirosław Graczyk 
7) Mirosław Nawrotek 
8)Tomasz Zakrzewski 
 

KOMISJA EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 
1) Agnieszka Jankierska – Wojda - Przewodnicząca 
2) Honorata śeglarska - Wiceprzewodnicząca 
3) Dariusz Meller 
4) Jacek Skorulski 
5) Andrzej Walczyński  
6) Andrzej Siemianowski 
7)Łukasz Kowalski 
 

KOMISJA INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ 
1) Marian Rzeszotek - Przewodniczący 
2) Andrzej Jałocha - Wiceprzewodniczący 
3) Honorata Ŝeglarska 
4) Paweł Polikowski 
5) Wiesław Kazaniecki 
6)Agnieszka Janiaczyk - Dąbrowska 
7) Mirosław Nawrotek 
 

KOMISJA ROLNICTWA, LE ŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 
1) Michał Ramlau - Przewodniczący 
2) Wiesław Kazaniecki 
3) Edyta Zakrzewska 
4) Agnieszka Janiaczyk - Dąbrowska 
 

KOMISJA STATUTOWO – REGULAMINOWA 
1) Dariusz Meller - Przewodniczący 
2) Leszek Syroka - Wiceprzewodniczący 
3) Mirosława Kłosińska 
4) Andrzej Walczyński 
5)Tomasz Zakrzewski 
 
KOMISJA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

1) Cezary Strąkowski - Przewodniczący 
2) Jacek Skorulski - Wiceprzewodniczący 
3) Mirosław Graczyk 
4)Leszek Syroka 
5)Andrzej Siemianowski 
 

Id: 073E4C7E-E217-4779-AA5E-A24CB1434BAE. Uchwalony Strona 2




